
Општина Место Бр. Жители 

БЕРОВО БУДИНАРЦИ 522 

БЕРОВО ВЛАДИМИРОВО 608 

БЕРОВО ДВОРИШТЕ 605 

БЕРОВО МАЧЕВО 146 

БЕРОВО МИТРАШИНЦИ 621 

БЕРОВО РАТЕВО 673 

БЕРОВО СМОЈМИРОВО 587 

ПЕХЧЕВО НЕГРЕВО 78 

ПЕХЧЕВО ПАНЧАРЕВО 298 

ПЕХЧЕВО РОБОВО 275 

ПЕХЧЕВО УМЛЕНА 254 

ПЕХЧЕВО ЦРНИК 622 

ПЕХЧЕВО ЧИФЛИК 247 

ДЕЛЧЕВО БИГЛА 217 

ДЕЛЧЕВО ВЕТРЕН 103 

ДЕЛЧЕВО ВИРЧЕ 387 

ДЕЛЧЕВО ВРАТИСЛАВЦИ 37 

ДЕЛЧЕВО ГАБРОВО 685 

ДЕЛЧЕВО ГРАД 478 

ДЕЛЧЕВО ДРАМЧЕ 228 

ДЕЛЧЕВО ЗВЕГОР 831 

ДЕЛЧЕВО ИЛИОВО 90 

ДЕЛЧЕВО КИСЕЛИЦА 26 

ДЕЛЧЕВО КОСОВО ДАБЈЕ 26 

ДЕЛЧЕВО НОВ ИСТЕВНИК 129 

ДЕЛЧЕВО ОЧИПАЛА 87 

ДЕЛЧЕВО ПОЛЕТО 114 

ДЕЛЧЕВО РАЗЛОВЦИ 641 

ДЕЛЧЕВО СЕЛНИК 26 

ДЕЛЧЕВО СТАМЕР 278 

ДЕЛЧЕВО СТАР ИСТЕВНИК 55 

ДЕЛЧЕВО ТРАБОТИВИШТЕ 436 

ДЕЛЧЕВО ТУРИЈА 77 

ДЕЛЧЕВО ЧИФЛИК 63 

Вкупно жители 10550 

 


